CÂMARAMUNICIPALDE POUSO ALEGRE
Estado de Minas Gerais

Pouso Alegre, 29 de agosto de 2022.
Ofício Nº 195 /2022

SenhorPrefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias a Portaria nº 64/22 que

“Dispõe sobre baixa e transferência de bem móvel da CâmaraMunicipal para a Prefeitura Municipal.
Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para

expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Respeitosamente,  me re

tu MNA
Fabrício Az vedb

Diretor Geral=
A Sua Excelência o Senhor
José Dimas da Silva Fonseca

PrefeitoMunicipal
Pouso Alegre/MG

          | Gabinete Pref. Pouso Alegre|

| Dia: dp 08 Soa |

voa fiSgOLass.: Anisdif

Av. São Francisco, nº 320 - Primavera- PousoAlegre - MG - 37552-030 - Fone: (35) 3429-6501 | 3429-6502 | Site: www.cmpa.mg.gov.br

CÂMARAMUNICIPALDE POUSOALEGRE
Estado de Minas Gerais

PORTARIA Nº 64/2022

DISPÕE SOBRE BAIXA E TRANSFERÊNCIA DE BEM
MOVEL DA CÂMARA MUNICIPAL PARA A
PREFEITURAMUNICIPAL.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de
Minas Gerais, Vereador Dionísio Ailton Pereira, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o controle, levantamento e reavaliação de
bens e materiais permanentes efetuado pelo Setor de Patrimônio,expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º Fica autorizada a baixa e à transferência do bem
patrimonial, relacionado abaixo, para a Prefeitura Municipal.

Monitor LG LCD 19” nº 002052

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, a presente
Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

CÂMARAMUNICIPALDE POUSO ALEGRE, 17 DE AGOSTO DE 2022.

DighísioAilton Pereira
PRESIDENTEDA MESA

no Jornal

À ea amas do18108 [22|
| às (S.ma ediçãoLE26.

Av. São Francisco, nº 320 - Primavera- PousoAlegre - MG - 37552-030 - Fone: (35) 3429-6561 | 3429-6502 | Site: www.cmpa.me.gov.br

CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE Pag. 0001
GES2072 73 87 64
LFICHPTR.665-886 08-7 Ficha de Bem Patrimonial - 2022 16:35:28

Local... 88 - DEPOSITO 2
Plaqueta: 002052

MONITOR LG LCD 19" Cod: 1814

Data Incorporacao.......: 19/05/2009 Valor da Incorporacao: 373,00
Tipo da Incorporacao....: 2.1.01 INCORPORACAO POR AQUISICAO
Estado do Bem...........: E - NOVO
Complemento.............s
Responsavel Pelo Bem....: 46 - SEBASTIAO MOREIRA Matricula:
Saldo Exercicio Anterior: 150,10
Data Ultima Avaliacao...: 31/07/2022 Valor Ultima Avaliacao: 134,35
Valor da Reavaliacao....: 0,00
Valor da depreciactao....: 15,75
Estado do Bem...........: -
Complemento.........c.s.s

Declaro para os devidos fins ser responsavelpela guarda do bem acima descrito, quando da
entrega do mesmo ou por verificacao caso couber.

POUSO ALEGRE O O Perca
SEBASTIAO MOREIRAEmitidopor:SEBASTIAO MOREIRA É “Emitido em 17/08/2022 16:35:28

“Incorporado por: MARIA NAZARETH S SANTOS